
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 28. decembrī        Nr. 637 

 
Par Carnikavas novada domes 03.07.2013. lēmuma (protokols Nr. 14, 8. §) 

un 18.09.2013. lēmuma (protokols Nr. 18, 13. §) atzīšanu par spēku zaudējušiem 
 

Pamatojoties uz Carnikavas novada domes 03.07.2013. lēmumu (protokols Nr. 14, 8. §) tika 
apstiprināta Carnikavas novada pašvaldības konkursa “Sakopta vide Carnikavas novadā” 
komisija. Ar domes 18.09.2013. lēmumu (protokols Nr. 18, 13. §) tika apstiprināts komisijas 
nolikums. 

Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. punktam 
un pielikuma 11. punktam tika izveidots Ādažu novads, kurā ietilpst Ādažu pagasts un 
Carnikavas pagasts, izveidojot jaunu atvasinātu publisku personu – Ādažu novada pašvaldību, 
kura pārmanto iepriekš pastāvošo atvasināto publisko personu tiesības un saistības. 

Ar Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 25.07.2022. rīkojumu Nr. ĀNP/1-6-
1/22/81 tika apstiprināts jauns konkursa “Sakopta vide Ādažu novadā 2022” nolikums. Ar 
pašvaldības izpilddirektora 25.07.2022. rīkojumu Nr. ĀNP/1-6-1/22/82 izveidota jauna 
konkursa “Sakopta vide Ādažu novadā 2022” rezultātu izvērtēšanas komisija. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 61. panta pirmo un trešo daļu, kā arī Izglītības, 
kultūras, sporta un sociālās komitejas 2022. gada 7. decembra atzinumu, Ādažu novada 
pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt par spēku zaudējušiem ar 2022. gada 25. jūliju: 

1.1. Carnikavas novada domes 2013. gada 3. jūlija lēmumu “Par izmaiņām konkursa 
“Sakopta vide Carnikavas novadā” komisijas sastāvā (protokols Nr. 14, 8.§); 

1.2. Carnikavas novada domes 2013. gada 18. septembra lēmumu “Par Carnikavas 
novada domes konkursa “Sakopta vide Carnikavas novadā” nolikuma 
apstiprināšanu jaunā redakcijā” (protokols Nr. 18, 13.§). 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja                    K. Miķelsone  


